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STYRELSEN I IMMUNOVIA DRAR TILLBAKA FÖRSLAG 
OM SAMMANLÄGGNING AV AKTIER OCH STÄLLER 
IN EXTRA BOLAGSSTÄMMA
Efter diskussioner med större aktieägare har styrelsen i Immunovia AB (publ) 

 eller  beslutat att dra tillbaka förslaget till en (”Immunovia” ”Bolaget”)
sammanläggning av aktier och den extra bolagsstämman den 22 januari 2026 
ställs in.

Sedan styrelsens förslag till en sammanläggning av aktier och kallelse till extra bolagsstämma 
offentliggjordes den 17 december 2025 har Immunovias styrelse diskuterat förslaget med 
ytterligare ett flertal större aktieägare. Baserat på återkopplingen i dessa samtal och 
anmälningar till bolagsstämman är Immunovias styrelse av uppfattningen att förslaget inte 
kommer uppnå en nödvändig majoritet om två tredjedelar på bolagsstämman. Immunovias 
styrelse har därför beslutat att dra tillbaka förslaget till en sammanläggning av aktier, som var 
villkorat av godkännande vid extra bolagsstämma den 22 januari 2026, samt att ställa in den 
extra bolagsstämman i sin helhet.

För mer information, vänligen kontakta
Jeff Borcherding, VD
jeff.borcherding@immunovia.com
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 20 januari 2026 kl. 07:30.

Immunovia i korthet
Immunovia är ett diagnostikföretag med visionen att öka överlevnadsfrekvensen för 
patienter med bukspottkörtelcancer genom tidig upptäckt av cancer. Immunovia fokuserar 
på utveckling och kommersialisering av blodbaserade tester för att detektera proteiner och 
antikroppar som indikerar att en högriskindivid har utvecklat bukspottkörtelcancer. 
Immunovia samarbetar och engagerar sig med vårdgivare, ledande experter och 
patientgrupper globalt för att göra detta test tillgängligt för alla högriskgrupper för 
bukspottkörtelcancer.
 
USA är världens största marknad för upptäckt av cancer i bukspottkörteln. Företaget 
uppskattar att den adresserbara amerikanska marknaden omfattar 1,8 miljoner individer som 
årligen kan dra nytta av ett test.
 
Immunovias aktier (IMMNOV) är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök 
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